



GMINA MIRZEC
27-220 Mirzec, Mirzec Stary 9
tel. 041/ 271-30-33
woj. świętokrzyskie
Regon 000540050



Znak: IRG.271.26.6.2013.MK

Mirzec, dnia 03.04.2013 r.

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy:

Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) na realizację projektu pn.:

„Adaptacja pomieszczeń części budynku Szkoły Podstawowej na sołecką świetlicę i przebudowa boiska wraz z funkcjonalnym zagospodarowaniem terenu dla potrzeb strefy „Activ- Małyszyn Górny dla Ciebie”

na podstawie kompleksowej dokumentacji projektowej pn.: „**Wzniesienie strefy sportowo-rekreacyjnej i integracyjnej w miejscowości Małyszyn**” opracowanej przez ARCH-GEO Sp. z o.o. ul. Sandomierska 26A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski.

Nr ogłoszenia BZP: **117538 - 2013;**

Data zamieszczenia: **25.03.2013**

W związku z otrzymaniem od Wykonawcy zapytania o treści:

Cyt.:

1. W przedmiarach nawierzchnie z kostki brukowej parkingu opisano z kostki gr. 6 cm, natomiast w dokumentacji z kostki gr. 8cm.

Jaką kostkę należy zastosować?

Odpowiedź:

Nawierzchnie z kostki brukowej parkingu – należy zastosować i wycenić kostkę grub. 8 cm o parametrach zgodnych z dokumentacją

Cyt.:

2. Istnieją znaczne różnice pomiędzy przedmiarem, opisem technicznym i przekrojami co do grubości warstw podbudowy pod nawierzchnie chodników.

Warstwy	Grubość warstwy według [cm]		
	Przedmiar	Opis techniczny	Przekroje
Posypka cementowo-piaskowa	3	5	5
Podbudowa z kruszywa	10	Brak	10
Warstwa odsączająca	15	10	15

Jakie grubości warstw należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Warstwy podbudowy pod nawierzchnie chodników należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót. Różnica w grubości podsypki cementowo-piaskowej pomiędzy dokumentacją a przedmiarem wynika z ujęcia 2 cm podsypki cementowo piaskowej w pozycji układania kostki brukowej na podsypce cementowo-piaskowej.



Cyt.:

3. Czy ilość powierzchni podłogi w Altanie została ujęta w ilości nawierzchni z kostki betonowej, czy może należy jej koszt ująć przy wycenie Altany?

Odpowiedź:

Ilość powierzchni podłogi w Altanie została ujęta w ilości nawierzchni chodników z kostki brukowej

Cyt.:

4. Czy w koszcie Altany należy ująć widoczne na rysunkach ławko- stoły, czy może są one ujęte w pozycji 116 przedmiaru?

Odpowiedź:

W koszcie altany należy wycenić również ławki i stoły występujące na rysunku Altany i znajdujące się w altanie zgodnie z przedmiarem. Ławostoly wycenione w odrębnej pozycji są pokazane poza Altaną na rysunku PZT i należy je wycenić odrębnie zgodnie z przedmiarem.

Cyt.:

5. proszę o podanie parametrów kurtyny powietrznej i sprecyzowanie jak i gdzie należy podłączyć jej zasilanie?

Odpowiedź:

Kurtyna powietrzna o parametrach:

- **nagrzewnica elektryczna**
- **moc grzewcza max 4kW**
- **wymiary dł. 1200**
- **zasilanie 1f 230V 50Hz - gniazdko**
- **sterowana pilotem bezprzewodowym**

Ponadto Zamawiający informuje, że w **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Rozdziale 3. TRYB UDZIELANIA ZAMÓWIENIA, pkt 3.4. Podstawa prawna opracowania specyfikacji istotnych warunków zamówienia ppk 2)**, wskazano nieprawidłowe rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2009 r. Nr 226, poz. 1817);

Winno być: *rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U. z 2013.231);*

Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia że użyty w pkt. 6.1 oraz 12.1 SIWZ zapis „**przedmiot zamówienia (dwa zadania inwestycyjne)**” oznacza: **cały przedmiot zamówienia (tj. roboty budowlano montażowe wraz z zagospodarowaniem terenu oraz dostawa wyposażenia i sprzętu).**

WÓJT
Marox Kukielka